
First name: ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ

Last name: ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ

Username: ANTIGONI

Start a new form

My notices

User profile

Logout

User menu

Contact us Legal notice Managed by the Publications Office Top of the page

EUROPA
>
eNotices
>
Forms for public procurement

Notice information
<<Back to My notices


Contract notice
 -  ΑΔ 24/2022 ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ (ΑΝΩ)
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, Γ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝ ΒΕΡΟΙΑΣ & ΝΑΟΥΣΑΣ)
 EL
oXML
 | 
iXML

Created: 07/11/2022 13:34
     
Submitted: 07/11/2022 14:00

Status: Published: 11/11/2022 00:00

Official title: GR-ΒΕΡΟΙΑ: Καύσιμα

Notice number in the OJ S: 2022/S 218-623926

Contracts in this notice: 
0. ΑΔ 24/2022 ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ (ΑΝΩ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, Γ.
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝ ΒΕΡΟΙΑΣ & ΝΑΟΥΣΑΣ)


Lots in this contract:
1. ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΟΚΤ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ)) (1Α)
2. ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ)) (2Β)
3.  ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ)) (3Γ)
4. ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ)) (4Δ)
5. ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ)) (5Ε)

Back to My notices 
 Archive



This site is a part of

Forms for public procurement

English (en)

TED TED SIMAP TED eNotices TED eTendering

Cookies | About eNotices | FAQ | Help | Contact us | Legal notice

https://enotices.ted.europa.eu/viewFormTypes
https://enotices.ted.europa.eu/userForms
https://enotices.ted.europa.eu/userProfile
https://enotices.ted.europa.eu/perform_logout
https://enotices.ted.europa.eu/contact
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=legal
http://publications.europa.eu/index_en.htm
http://www.europa.eu/index_en
https://enotices.ted.europa.eu/changeLanguage
https://enotices.ted.europa.eu/userForms
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.europa.eu/index_en.htm
https://enotices.ted.europa.eu/changeLanguage?language=en
http://ted.europa.eu/TED/main/HomePage.do?lg=en
http://simap.ted.europa.eu/en
https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home&#locale=en
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=cookies
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=about
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=faq
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=top_help
https://enotices.ted.europa.eu/contact
https://enotices.ted.europa.eu/contentView?page=legal


EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

1 / 7

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623926-2022:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-ΒΕΡΟΙΑ: Καύσιμα
2022/S 218-623926

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ
Αριθμός ταυτοποίησης: ΑΔ 24/2022
Ταχ. διεύθυνση: ΟΔΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΣΩΜΑΤΩΝ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΠΑΓΟΥ
Πόλη: ΒΕΡΟΙΑ
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Ταχ. κωδικός: 59100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΡΤΕΝΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prom6@verhospi.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2331351157
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: http://www.verhospi.gr
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.verhospi.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: http://www.promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από άλλη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ)
Ταχ. διεύθυνση: ΟΔΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΣΩΜΑΤΩΝ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΠΑΓΟΥ)
Πόλη: ΒΕΡΟΙΑ
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Ταχ. κωδικός: 59100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΡΤΕΝΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prom6@verhospi.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2331351157
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: http://www.verhospi.gr
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: http://
www.promitheus.gov.gr

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

I.5) Κύρια δραστηριότητα

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

2 / 7

Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ (ΑΝΩ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, Γ. 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝ ΒΕΡΟΙΑΣ & ΝΑΟΥΣΑΣ)
Αριθμός αναφοράς: ΑΔ 24/2022

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
09100000 Καύσιμα

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, Γ. 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝ ΒΕΡΟΙΑΣ & ΝΑΟΥΣΑΣ)

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 873 062.80 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΟΚΤ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ))
Αριθμός τμήματος: 1Α

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
09100000 Καύσιμα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΟΚΤ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΡΟΙΑΣ))

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 10 512.80 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

3 / 7

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ))
Αριθμός τμήματος: 2Β

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
09100000 Καύσιμα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ))

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 144 700.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ))
Αριθμός τμήματος: 3Γ

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
09100000 Καύσιμα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

4 / 7

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ))

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 72 350.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ))
Αριθμός τμήματος: 4Δ

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
09100000 Καύσιμα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. 
ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ))

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 477 670.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

5 / 7

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
ΑΔ 24/2022 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ))
Αριθμός τμήματος: 5Ε

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
09100000 Καύσιμα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL521 Ημαθία / Imathia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΥΓ. 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ))

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 167 830.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

6 / 7

Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 14/12/2022
Τοπική ώρα: 17:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 19/12/2022
Τοπική ώρα: 12:30
Τόπος:
ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: ναι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ (ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: ΚΤΙΡΙΟ ΚΕΡΑΝΗΣ 5ος ΟΡΟΦΟΣ Λ. ΘΗΒΩΝ 198-ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141241
Φαξ:  +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr/

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ (ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ)
Ταχ. διεύθυνση: ΟΔΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΣΩΜΑΤΩΝ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΠΑΓΟΥ)
Πόλη: ΒΕΡΟΙΑ
Ταχ. κωδικός: 59100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prom6@verhospi.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2331351157
Φαξ:  +30 2331059315
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.verhospi.gr

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



EE/S S218
11/11/2022
623926-2022-EL

7 / 7

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
07/11/2022

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


